Formosa/RN junto ao 117º ENCONTRO DE AGENTES PÚBLICOS
MUNICIPAIS, que realizar-se-á no período de 21 a 25 de setembro
de 2023 (21-25/09/2023), na cidade de João Pessoa/PB.

CONTRATADO........:  INAM  INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS
MUNICIPIOS LTDA -  CNPJ/CPF: 05.454.462/0001-00

VALOR........: R$ 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 25, Inciso II, da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração  de  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  emitida  pela
Comissão  de  Licitação  e  ratif icada  pelo(a)  Senhor(a)
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA, Presidente da